

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## TCL Invest ApS

Lærkevej 1  
8700 Horsens

CVR-nr. 32 30 85 38

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/12 2024

---

Tim Christian Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TCL Invest ApS  
Lærkevej 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 30 85 38  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Stiftet: 30. januar 2014  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tim Christian Laursen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 647.087, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.663.737.

Det er ledelsens vurdering at årets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.252)</b>	<b>(8.001)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.349	(134.943)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		483.546	326.443
Finansielle indtægter	1	165.331	2.642
Finansielle omkostninger		<u>(54.205)</u>	<u>(56.307)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>635.769</b>	<b>129.834</b>
Skat af årets resultat	2	<u>11.318</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>647.087</u></b>	<b><u>129.834</u></b>
Foreslået udbytte		0	520.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.869	(603.557)
Overført resultat		<u>506.218</u>	<u>213.391</u>
		<b><u>647.087</u></b>	<b><u>129.834</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	176.746	128.397
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	5.195.132	4.961.009
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.800	9.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.381.678</b></u>	<u><b>5.099.206</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.381.678</b></u>	<u><b>5.099.206</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.527	69.305
Selskabsskat		2.072	12.040
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.516	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>248.115</b></u>	<u><b>81.345</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>18.821</b></u>	<u><b>486</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>266.936</b></u>	<u><b>81.831</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.648.614</b></u>	<u><b>5.181.037</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.671.878	2.531.009
Overført resultat		941.859	435.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	520.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>3.663.737</b></u>	<u><b>3.536.650</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		685.829	1.028.743
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>685.829</b></u>	<u><b>1.028.743</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	342.914	342.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		955.925	270.682
Selskabsskat		198	0
Anden gæld		11	2.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.299.048</b></u>	<u><b>615.644</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.984.877</b></u>	<u><b>1.644.387</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.648.614</b></u>	<u><b>5.181.037</b></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.531.009	435.641	520.000	3.536.650
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(520.000)	(520.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	256	0	0	256
Årets resultat	0	140.613	506.218	0	646.831
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.671.878</b>	<b>941.859</b>	<b>0</b>	<b>3.663.737</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.222	2.642
Andre finansielle indtægter	<u>160.109</u>	<u>0</u>
	<b><u>165.331</u></b>	<b><u>2.642</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(11.318)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(11.318)</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(171.603)	(36.660)
Årets resultat	<u>48.349</u>	<u>(134.943)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(123.254)</u>	<u>(171.603)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>176.746</u></b>	<b><u>128.397</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
McWinn Luftfilter Rensning ApS	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	2.400.000	2.400.000
Kostpris 30. juni 2024	2.400.000	2.400.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	2.561.009	451.683
Årets resultat	483.290	326.443
Udbytte modtaget	(249.423)	(900.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	256	(122)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	2.683.005
Værdireguleringer 30. juni 2024	2.795.132	2.561.009
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>5.195.132</b>	<b>4.961.009</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Rubtec A/S	Horsens	27,71 %

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.371.657</u>	<u>1.028.743</u>	<u>342.914</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.371.657</u></b>	<b><u>1.028.743</u></b>	<b><u>342.914</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for McWinn Luftfilter Rensing ApS bankgæld, der d. 30.06.2024 har en værdi på t.kr. 869.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser er håndpantset til fordel for sælgeren af kapitalandelene. Bogført værdi af kapitalandelene udgør t.kr. 5.230.